PORTARIA Nº 15-INBIO/UFMS, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS da Fundação Universidade Federal
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Constituir a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biologia
Vegetal para o ano de 2025, composta pelos servidores docentes: FLÁVIO MACEDO
ALVES (Presidente); CAMILA AOKI; EDNA SCREMIN DIAS; e GECELE MATOS PAGGI.

CARLA CARDOZO PINTO DE ARRUDA

Documento assinado eletronicamente por Carla Cardozo
Pinto de Arruda, Diretor(a), em 27/01/2025, às 16:22,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5398431 e o código CRC A697FF8F.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000103/2025-73 SEI nº 5398431

28/01/2025

N° 8470
Pg. 32